
 
 

Uchwała Nr 51/2008 
Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 15 maja 2008 
 
 

w sprawie dokonania darowizny na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Ełku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 
3 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz, 58 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać darowizny mienia ruchomego na ogólną wartość 39 995,63 zł /trzydzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt trzy grosze/, w skład którego 
wchodzi: 
1.  Silnik do łodzi motorowej 2 suw. TOHATSU M50 D2 EPOS z osprzętem o wartości -  

17 239,82 zł 
2.  Silnik do łodzi motorowej 2 suw. TOHATSU M40 D2 EPOL z osprzętem o wartości – 

17 250,80 zł 
3.   Przyczepa podłodziowa BRENDERUP 8115   - 2 sztuki –  o wartości  5505,01 zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


